Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORTARIA 73/2020 - PAS/IFSULDEMINAS

3 de julho de 2020

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº

1.305, de 10 de agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2,

página 18, RESOLVE:

Art. 1º _ Designar os servidores abaixo relacionados para a composição da APAR

(Avaliação Pessoal de Aprendizagem Remota)

Alessandro de Castro Borges, Professor EBTT, SIAPE 2193530;

Juvêncio Geraldo de Moura, Professor EBTT, SIAPE 1467441;

Luciana Impocetto Marcheti, Professora EBTT, SIAPE 2280118;

Rildo Borges Duarte, Professor EBTT, SIAPE 2072402

Diego José Prezia, Professor EBTT, SIAPE 2277277

Wendell Lopes de Azevedo Braulio, Professor EBTT, SIAPE 2257903

Thomé Simpliciano Almeida, Professor EBTT, SIAPE 2028502

Kelly Cristina D'Angelo, Professora EBTT, SIAPE 1102480

Rodrigo da Silva Nascimento, Professor EBTT, SIAPE 2140934

Camila Guedes Codonho, Professora EBTT, SIAPE 2244066

Art. 2º - A portaria entra em vigor com data retroativa em 18 de junho e validade até 31

de dezembro de 2020.

	Documento assinado eletronicamente por: